3

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2009 г. № 2708-п/1
О присуждении именных премий мэра
городского округа Тольятти для лиц

с ограниченными возможностями здоровья

и добровольцев из числа жителей
городского округа Тольятти в 2009 году
В соответствии с постановлением мэра городского округа Тольятти
от 02.07.2008 г. № 1525-1/п «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа Тольятти», на основании протокола заседания Комиссии по присуждению именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа Тольятти, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить именные премии мэра городского округа Тольятти:

1.1. Для лиц с ограниченными возможностями здоровья старше 18 лет в номинациях:

1.1.1. В номинации «Образование и наука»:

- Вдовенко Зинаиде Васильевне;

- Леонтьевой Ольге Александровне.
1.1.2. В номинации «Литература и искусство»:

- Житеневу Евгению Алексеевичу;

- Ковалёвой Александре Дмитриевне;
- Татаренко Александру Васильевичу.
1.1.3. В номинации «Изобразительное искусство и народное творчество»:

- Костиковой Валентине Викторовне;

- Семенову Олегу Александровичу;

- Нех Раисе Семеновне.
1.1.4. В номинации «Физическая культура и спорт»:

- Жаренову Андрею Владимировичу;

- Хлебалову Олегу Александровичу;

- Шамсутдиновой Вере Александровне.
1.2. Для лиц с ограниченными возможностями здоровья до 18 лет в номинациях:

1.2.1. В номинации «Декоративно-прикладное искусство»:

- Миронову Денису Александрович.
1.2.2. В номинации «Литература и искусство»:

- Поляковой Александре Андреевне.
1.2.3. В номинации «Изобразительное искусство»:

- Гвоздецкому Егору Александровичу.
1.2.4. В номинации «Физическая культура и спорт»:

- Ивановой Арине Васильевне.
1.3. Для участников добровольческого движения в номинации
«За активную деятельность в добровольческом движении»:

1.3.1. Лицам до 18 лет - Куликовой Татьяне Даниловне.
1.3.2. Лицам старше 18 лет - Судаковой Полине Николаевне.
1.3.3. Коллективам - Образовательной автономной организации высшего профессионального образования «Волжский университет имени                 В.Н. Татищева».

2. Выплатить именные премии мэра городского округа Тольятти вышеуказанным лауреатам в размере 5000 (Пять тысяч) рублей каждая.
3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) обеспечить финансирование в пределах сумм, утвержденных в бюджете городского округа Тольятти согласно Долгосрочной целевой программе по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов, утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.05.2009 г. № 1225-1/п.
4. Департаменту социальной поддержки населения мэрии         (Финагеева Е.В.) организовать вручение именных премий мэра городского округа Тольятти лауреатам именных премий мэра городского округа Тольятти, либо их законным представителям.

5. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников